
GSPublisherVersion 74.0.94.100

1 020 480

2 
15

0

10
0

65
0

10
0

1 
12

0
10

0
80

85
0

80 940 80 320 80

1 500

VÝPIS DVEŘÍ
OZN. NÁHLED TECHNICKÉ INFORMACE

KS.

VYPALOVACÍ PRÁŠKOVÁ BARVA - ODSTÍN RAL (upřesní investor)POVRCH.
ÚPRAVA

- KOULE (KLIKA) x KLIKA - s konečnou platností upřesní investor
- ZÁMEK BEZPEČNOSTNÍ
- ZÁMEK S PANIKOVOU FUNKCÍ
(možnost otevření dveří z vnitřní strany i při zamčení!!!)
- SAMOZAVÍRAČ
- STAVĚČE DVEŘÍ
- STAVITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY
- DVEŘNÍ TĚSNĚNÍ KŘÍDLA
- DVEŘNÍ KARTÁČE - PRAHY DVEŘNÍHO KŘÍDLA

1 500x2 150mm (OTVOR 1 500x2 200mm),
AKTIVNÍ KŘÍDLO š. 1000mm (SVĚTLOST 940mm),
FIXNÍ KŘÍDLO SE SCHÁNKAMI š. 500 mm, 6 KS SCHRÁNEK

HLINÍKOVÉ DVEŘE, IZOLAČNÍ DVOJSKLO, Ud=1,2 W.m-2.K

KOVÁNÍ

ROZMĚRY

POPIS

AL
D01

PRAVÉ - 01

VIZ SCHÉMAČLENĚNÍ
PRAVÉ, DOVNITŘ OTVÍRAVÉ,
SE SAMOZAVÍRAČEM Z VNITŘNÍ STRANY

OTVÍRÁNÍ

AL PROFILY S PŘERUŠOVANÝM TEP. MOSTEM
VČ. RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ

MATERIÁL

DVEŘNÍ KŘÍDLO-BEZPEČNOSTNÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO,
U=1,0 W/m2K,  RW=32 dB - ČIRÉ

ZASKLENÍ

VÝPLŇ IZOLAČNÍ VÝPLŇ NEPRŮHLEDNÁ, OPLÁŠTĚNÁ HLINÍKEM
ZÁRUBEŇ HLINÍKOVÁ RÁMOVÁ, SOUČÁST DODÁVKY DVEŘÍ

SOUČÁST DODÁVKY DVEŘÍ:
interiér: - OKENNÍ PLASTOVÁ DILATAČNÍ ZAČIŠŤOVACÍ APU LIŠTA
PO 3 STRANÁCH DVEŘNÍHO RÁMU (VE STYKU S OMÍTKOU OSTĚNÍ)
- PAROTĚSNÁ OKENNÍ PÁSKA (FÓLIE) PO OBVODU VÝPLNĚ
EV. UNIVERZÁLNÍ PÁSKA
exteriér: - OKENNÍ PLASTOVÁ DILATAČNÍ ZAČIŠŤOVACÍ APU LIŠTA
SE SKELNOU TKANINOU PO 3 STR. DVEŘNÍHO RÁMU (VE STYKU
S OMÍTKOU OSTĚNÍ)
- PAROPROPUSTNÁ OKENNÍ PÁSKA (FÓLIE) PO OBVODU VÝPLNĚ
EV. UNIVERZÁLNÍ PÁSKA

DOPLŇKY

- VÝKRES NENAHRAZUJE DÍLENSKOU DOKUMENTACI !
- PŘED VÝROBOU HLINÍKOVÉ VÝPLNĚ JE NUTNÉ, ABY
DODAVATEL SESTAVY PŘEDLOŽIL INVESTOROVI A
PROJEKTANTOVI ZPRACOVANOU DÍLENSKOU DOKUMENTACI
STĚNY K ODSOUHLASENÍ. BEZ ODSOUHLASENÍ PROJEKTANTEM
A INVESTOREM NESMÍ BÝT ZAPOČATA VÝROBA
- PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT PŘESNÉ ROZMĚRY OTVORU
NA STAVBĚ!
- SCHRÁNKY BUDOU V PROVEDENÍ DLE ČSN EN 13 724

POZNÁMKA:

Specifikace vstupních dveří D.1.2.x

"ZATEPLENÍ BD ul. Janáčkova, Bohumín" STUPEŇ DSP

FORMAT

DATUM

Č.ZAKÁZKY

A4

MĚŘÍTKO

Ing. Michal Maslák

VYPRACOVAL

ČÍSLO VÝKRESU

AUTOR PROJEKTU

Ing. Michal Maslák

INVESTOR:

ZODP. PROJEKTANT

Ing. Ivan Jurdin

02/2017

02032017

Město Bohumín,
Masarykova 158, 735 81 Bohumín
Kontaktní osoba: Jana Reli, tel. 608 75 57 49, e-mail: reli.jana@mubo.cz

Bohumín, K.Ú.: Nový Bohumín (707031), Janáčkova 804 až 834

1: - - -

MM
PROJECT


